
Ritrovo a Comologno e saluto del Sindaco di Onsernone
oppure 
Ritrovo a Spruga e saluto del Sindaco di Onsernone

Arrivo ai Bagni di Craveggia e saluti dei Sindaci di Re e Craveggia

Continuazione della passeggiata fi no a Monfracchio

Visita del Rifugio Monfracchio gestito dal CAI 
e aperitivo o� erto in collaborazione con 
gli Amici della Montagna della Valle Vigezzo

Rientro a Spruga e Comologno in TaxiAlpino

8.30h

9.00h

10.30h

10.45h

 11.00h

12.30-14h

PROGRAMMA

Comune di
Onsernone

Comune di
Craveggia

Comune 
di Re

Unione Montana
della Valle Vigezzo In collaborazione con

Uffi cio forestale 
8° Circondario

	

Passeggiata d’inaugurazione 
del nuovo sentiero Tecc dal Böcc 
Riserva forestale d’Onsernone
Bagni di Craveggia 

SABATO 22 LUGLIO


